MUNICÍPIO DE PINTO BANDEIRA/RS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - MAGISTÉRIO

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 005/2019

O Municipio de Pinto Bandeira/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Hadair Ferrari, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO: Foi julgada procedente parte dos recursos interpostos, constando as devidas alterações
no Gabarito Definitivo, Anexo I deste Edital. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de
Pinto Bandeira/RS e no site www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas da Prova Objetiva encontra-se no Anexo II deste
Edital, devidamente processado com as alterações decorrentes dos recursos de Gabarito Preliminar procedentes.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado da Prova Objetiva ora divulgado poderão fazê-
lo nos dias 11, 12 e 13/11/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na
área do candidato, seguindo as orientações do site. Durante o período de recursos o candidato poderá visualizar seu
cartão de respostas no site www.objetivas.com.br, na página referente ao certame. Este é o único momento para
vista do Cartão.
3.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade na Prefeitura
Municipal (Rua Sete de Setembro, nº 689, Bairro centro, no Municipio de Pinto Bandeira/RS), no horário das
7h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

Pinto Bandeira/RS, 08 de novembro de 2019.

Hadair Ferrari,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/